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Приложение № 1
к решению правления 

РСТ Кировской области 

от 28.12.2021 № 46/5-ээ-2022
Приложение № 1

к решению правления 

РСТ Кировской области 

от 28.11.2017 № 43/3-ээ-2018
Индивидуальные тарифы
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов с публичным акционерным обществом

«Россети Центр и Приволжье» 

	Наименование сетевых организаций
	1 полугодие 2018 года
	2 полугодие 2018 года
	1 полугодие 2019 год
	2 полугодие 2019 год

	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	Одноставочный тариф
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	

	
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	филиал ПАО «Россети Центр и Приволжье» – «Кировэнерго» - ООО «Региональная энерго-сетевая компания»
	402 249,25
	141,77
	0,91120
	402 249,25
	141,77
	0,91120
	404 210,39
	154,01
	0,92716
	404 210,39
	154,01
	0,92716


	Наименование сетевых организаций
	1 полугодие 2020 год
	2 полугодие 2020 год
	1 полугодие 2021 год
	2 полугодие 2021 год

	
	Двухставочный тариф
	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	Одноставочный тариф
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   технологического   расхода (потерь)
	

	
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	филиал ПАО «Россети Центр и Приволжье» – «Кировэнерго» - ООО «Региональная энерго-сетевая компания»
	409 856,63
	168,86
	0,95281
	409 856,63
	168,86
	0,95281
	336 291,23
	163,26
	0,80650
	336 291,23
	163,26
	0,80650


	Наименование сетевых организаций
	1 полугодие 2022 год
	2 полугодие 2022 год

	
	Двухставочный тариф
	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	Ставка на содержание     

электрических сетей
	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	Одноставочный тариф
	Ставка на содержание     

электрических сетей


	Ставка на оплату   

технологического   

расхода (потерь)
	

	
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч
	руб./МВт•мес.
	руб./МВт•ч
	руб./кВт•ч

	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	филиал ПАО «Россети Центр и Приволжье» – «Кировэнерго» - ООО «Региональная энерго-сетевая компания»
	353 159,92
	230,94
	1,05729
	353 159,92
	230,94
	1,05729


Налог на добавленную стоимость не взимается в соответствии со статьей 346.11 НК РФ
Примечание: 

Расчеты между ПАО «МРСК Центра и Приволжья» филиалом «Кировэнерго» и сетевой организацией за оказанные услуги по передаче электрической энергии (мощности) осуществляются следующим образом:

1. В части оплаты нормативных потерь электроэнергии, возникающих в сетях сетевой организации, используется ставка на оплату потерь электроэнергии двухставочного тарифа, установленного для данной сетевой организации, на соответствующий год и сальдированного перетока электрической энергии из сетей сетевой организации в точках отпуска (объем переданной электрической энергии потребителям энергосбытовых компаний (гарантирующих поставщиков), подключенным к сетям сетевой организации, и сальдированного перетока электрической энергии в сети прочих сетевых организаций).

2. В случае применения одноставочного тарифа по передаче расчет платы за оказанную услугу производится исходя из установленного одноставочного тарифа для данной сетевой организации и сальдированного перетока электрической энергии из сетей сетевой организации в точках отпуска (объем переданной электрической энергии потребителям энергосбытовых компаний (гарантирующих поставщиков), подключенным к сетям сетевой организации, и сальдированного перетока электрической энергии в сети прочих сетевых организаций). 

Объем собственного потребления электрической энергии данными сетевыми организациями не используется при расчете объема оказанных услуг по передаче электрической энергии (мощности).
________________
Приложение № 2
к решению правления 

РСТ Кировской области 

от 28.12.2021 № 46/5-ээ-2022
Приложение № 3

к решению правления 

РСТ Кировской области 

от 28.11.2017 № 43/3-ээ-2018
НВВ сетевых организаций на долгосрочный период

регулирования (без учета оплаты потерь)

	Наименование сетевой организации 

в субъекте Российской Федерации
	Год
	НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь

	
	
	тыс. руб.

	ООО «Региональная энерго-сетевая компания»
	2018
	11 818,11

	
	2019
	11 875,54

	
	2020
	28 293,41

	
	2021
	17 028,20

	
	2022
	21 875,81


___________

